Et ideo renuntiando...

Nº 215

Die prima novembris MDCCIII

Ego Joannes Franciscus Moretó, sculptor civis Vici, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilibus Josepho Ros, daguerio, Joanni Soler, Josepho Ros, iuniori et Antonio Boix, sasteris, civibus Vici, anno presenti et currenti currere incepto prima dominica mensis julii proxime lapsi procuratoribus confratriae sanctorum Alodii, Honorati et Eulaliae, officiorum ferri fabri ac aliorum presentis civitatis Vici et eo nomine administratoribus illius candelae in ecclesiae Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, presentis civitatis Vici, per reverendum Antonium Paganeras quondam presbiterum, institutae et fundatae, presentibus, quodmodò infrascripto dedistis et solvistis mihi quinquaginta libras barcinonenses. Et sunt in rattam et ad bonum compotum illarum septingentum librarum barcinonensium mihi solvere promissarum, per lo preu fet fabricae retabuli altaris majoris dictae ecclesiae Beatae Mariae de Mercede, pro quibus ego illud fabricare promisi et me obligavi cum instrumento publico recepto apud notarium infrascriptum die vigesima quarta mensis junii, anno a Nativitate Domini Millesimo Septingentesimo. Modo vero solutionis dictarum quinquaginta librarum talis fuit et est quoniam illas a vobis habui et recepi ad voluntates meas omnimodas numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia.

Et ideo renuntiando...

ADV-not. XAMBO, Josep; reg. 1781; 1701-03; sin foliar.

Nº 216

Dicta die XXIII martii MDCCV

Ego Joannes Franciscus Moretó, sculptor civis Vici, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis honorabiles Gaspari Bias, ferri fabro, Georgio Vaxeras, caldererio, Josepho Pasquers, padrinyalerio et Josepho Tey, daguerio, civibus Vici, anno presenti et currenti currere incepto prima dominica mensis julii proxime lapsi, procuratoribus confratris sanctorum Aledii, Honorati et Eulaliae officiorum ferri fabri ac aliorum presentis civitatis Vici et eo nomine administratoribus illius candelae perpetuae et contonuo ardentis coram altari majori ecclesiae monasterii et conventus Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, presentis civitatis Vici, per reverendum Antonium Paganeras alias Forner, quondam presbiterum, institutae et fundatae, scilicet vobis dicto honorabile Georgio Vaxeras, presenti et vobis aliis absentibus etc. notario etc., quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi quinquaginta libras barcinonensas. Et sunt ad bonum computum del preu fet del retaule altaris majoris dictae ecclesiae Beatae Mariae de Mercede. Et pro solutione cessa die festo omnium sanctorum proxime preteriti. Modus vero solutionis dictarum quinquaginta librarum talis fuit et est quoniam illas a vobis dicto nomine habui et recepi ad voluntates meas omnimodas numerando realiter et de facto jam alias ante firmam presentis, de quibus vobis albarannum feci quod cum presenti comprahendi volo ne in futurum.

Et ideo renuntiando...

Nº 217

Die XVIII decembris MDCCVI

Ego Joannes Franciscus Moretó, sculptor civis Vici, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis Marciano Lluiciá, padrinalerio, Dominico Bosch, ferri fabro, Gabrieli Durán et Petro Caminal, manyanis, civibus Vici, anno presenti et currenti currere incepto prima dominica mensis julii proxime lapsi labentisque anni millesimi septingentesimi sexti procuratoribus confratriæ sanctorum Alodii, Honorati et Eulaliae offitiorum ferri fabri ac aliorum presentis civitatis Vici et eo nomine administratoribus illius candele perpetuae per admodum Antonium Paganeras alius Forner, quondam presbiterum, in altari majori ecclesiae monasterii et conventus Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, presentis civitatis Vici, institutae et fundatae, presentibus dempto vobis dicti Petro Caminal, absentis, notario, etc. quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum libras barcinonenses et sunt in rattam et ad bonum computum illarum septingentum librarum barcinonensium mihi solvere promissarum pro pretio fabricae seu constructionis retabuli altaris majoris dictae ecclesiae Beatae Mariae de Mercede cum instrumento publico recepto apud notarium infrascriptum die vigesima quarta mensis junii, anno a Nativitate Domini millesimo septingentesimo. Modus vero solutionis dictarum centum librarum talis fuit et est quoniam quinquaginta libras habui et recepi a Gasparo Brasferri, fabro cive Vici et ejus sociis procuratoribus dictae confratriæ administratoribus dictae candelae, anno qui finivit prima dominica mensis julii anni millesimi septingentesimi quinti, qui illas bistraxerunt pro Joanne Pladelasala, ferri fabro, cive Vici et ejus sociis anno prope finito, scilicet prima dominica mensis julii proxime lapsi procuratoribus dictae confratriæ administratoribus dictae candelae, pro solutione dictarum quinquaginta librarum, quam dicti Joannes Pladelasala et ejus socii mihi

facere debebant die festo Omnium Sanctorum anni millesimi septingentesimi quinti, de quibus dicti Gaspar Bras et ejus socii reddiderunt computum cum diffinitione computorum facta et firmata instrumento publico recepto apud notarium infrascriptum, notarium et scribam negotiorum dictae confratriae die trigesima mensis junii proxime lapsi in registro negotiorum dictae confratriae continuato. Et reliquas quinquaginta libras pro solutione cessa die festo Omnium Sanctorum proxime lapsae presentisque anni millesimi septingentesimi sexti habui et recepi hoc modo scilicet quod de voluntate et ex ordine meo, dicti Joannes Pladelasala et ejus socii pro me solverunt primo quatuor libras et quatuor solidos supradictis Gaspari Bras et ejus sociis per claus per la fabrica de dit retaule per ipsos pro mebis tractis. Item viginti sex libras et decem solidos Joanni Gravalosa, parochia de Vilanova de Sau per fusta. Item tres libras et tres solidos dicto Gaspari Bras, ferri fabro, civi Vici, vos me solvistis, quas solutiones sic factas laudo et approbo cum presenti; et quinque libras de voluntate mea poenes vos retinisti pro una pensionis debita dictorum Joanni Pladelasal et ejus sociis procuratoribus et administratoribus praedictis ex illo censuali mortuo pensionis annuae quinque librarum quod ego tanquam fidejussor Paula Moretó, vidua, annis singulis facio et praesto administrationis dictae candelae. Et restantes septem libras et undecim solidos a vobis dicto nomine habui et recepi ad voluntates meas omnimodas numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia.

Et ideo renuntiando...

ADV-not. XAMBD, Josep; reg. 1782; 1704-06; sin foliar.

1699, febrero, 23.

Nº 218

Dicto die

Ego Paulus Costa, sculptor civis Vici, confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Sigismundo Prat, presbitero et rectoris ecclesiae parochialis Sancti Andrea de la Vola, diocesis vicensis, Nasario Bracons, agricola hered(sic) mansi Bracons et Francisco Collell, agricola hered mansi Collell, ambobus presentibus Sancti Andrea de la Vola et anno presente et currenti operariis eiusdem ecclesiae parochialis vobis quoque domino reverendo Sigismundo Prat, rectore predicto, Benedicto Serra, agricola, masoverio mansi Salines et Josepho Torrent Severos, agricola habitatori in manso Paulou eiusdem parochiae et anno presente et currenti praepositi Confratriae Beatae Mariae de Rosario eiusdem ecclesiae parochialis Sancti Andrea de la Vola absentibus subscriptis quod modo infrascripto et sub pacto cesionis infrascriptae et ex pretio illorum duorum censualium mortuorum iam creatorum in simul pretii sive proprietatis centum librarum et pensionis annuae totidem solidorum barchinonensium, per vos dictos rectorem et praepositos dictae Confratriae Beatae Mariae de Rosario vobis dicti reverendo rectori et operaris, dicto nomine, venditorum et cessorum altero instrumento apud itaque infrascriptum recepto die 8 presenti et currenti mensis februarii vigoreque facultati et potestati per dictos rectorem et praepositum vobis dicti rectori et operariis, dicto nomine, ratae attributae et concessae cum dicto et praechalendato venditionis et cesionis instrumento dedistis et solvistis mihi centum libras barchinonensas et sunt in ratam et ad bonum competum illarum centum sexaginta librarum barchinonensium quas vos mihi debetis pro valore et constructione seu edificatione retabuli majoris ecclesiae parochialis predictae Sancti Andrea de la Vola per me fabricatum et acordatum in praedicta quantitate supra dicta centum sexaginta librarum barchinonensium fuit talis

et est quoniam quinquaginta libras habui et recepi a vobis dictis rectore et operariis dicto nomine bene realiter et de facto numerando in notarii subscripti et testium infra-scriptorum presentia per manus Hyacinthi Forés, scriptoris. Vic. solvendum ex consimilibus per vos dicto nomine ei traditi ad effectum presentem et restantes quinquaginta libras. ad complementum meae omnimodae voluntatis comprehensis cum presenti albaranni quibuscumque per me dictae quantitate facti firmati ne appareat.

Et ideo renuntiando....